

**Årsredovisning**  
för  
**Tynérs Bygg & Anläggning AB**  
559203-9613

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-16.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Alexis Tynér, Styrelseledamot  
2026-02-16

Styrelsen för Tynérs Bygg & Anläggning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver verksamhet inom bygg, anläggning och markentreprenad.

Företaget har sitt säte i Steg. Gävleborgs Län, Hudiksvalls Kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b> (8 mån)	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>
Nettoomsättning	249	0	989	1 150
Resultat efter finansiella poster	211	-272	-121	145
Soliditet (%)	87	56	37	56

Företagets omsättning har ökat då efterfrågan på företagets tjänster har ökat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	140 037	-165 385	<b>24 652</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-165 385	165 385	<b>0</b>
Årets resultat			198 654	<b>198 654</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-25 348</b>	<b>198 654</b>	<b>223 306</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-25 349
årets vinst	198 654
	<b>173 305</b>
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	150 000
	23 305
	<b>173 305</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 -2025-12-31	2024-05-01 -2024-12-31 (8 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		249 473	-2
Övriga rörelseintäkter		0	41 736
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>249 473</b>	<b>41 734</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-794	-5 000
Övriga externa kostnader		-32 721	-91 378
Personalkostnader	2	-4 740	-59 273
Övriga rörelsekostnader		0	-154 167
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-38 255</b>	<b>-309 818</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>211 218</b>	<b>-268 084</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	1 354
Räntekostnader och liknande resultatposter		-27	-5 555
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-25</b>	<b>-4 201</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>211 193</b>	<b>-272 285</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	106 900
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>106 900</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>211 193</b>	<b>-165 385</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-12 539	0
<b>Årets resultat</b>		<b>198 654</b>	<b>-165 385</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

2 455

2 028

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

710

**Summa kortfristiga fordringar**

**2 455**

**2 738**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

254 384

41 155

**Summa kassa och bank**

**254 384**

**41 155**

**Summa omsättningstillgångar**

**256 839**

**43 893**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**256 839**

**43 893**

## Balansräkning

Not  
1

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-25 349

140 037

Årets resultat

198 654

-165 385

**Summa fritt eget kapital**

**173 305**

**-25 348**

**Summa eget kapital**

**223 305**

**24 652**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

4 726

Skatteskulder

12 539

0

Övriga skulder

5 215

1 765

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 780

12 750

**Summa kortfristiga skulder**

**33 534**

**19 241**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**256 839**

**43 893**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024-05-01 -2024-12-31
Medelantalet anställda	1	0

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	621 996
Försäljningar/utrangeringar	0	-621 996
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	-144 565
Omklassificeringar	0	144 565
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Fredric Lindh, Contrado AB

Årsredovisningen beslutades 2026-02-16

Hudiksvall

*Alexis Tynér*  
Alexis Tynér

2026-02-16